
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  3/15/2019 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 stycznia  2019 r. w sprawie wyrażenia 

opinii  o inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego. 

 

 

Na podstawie art.5   ust.1  ustawy z dnia 12 lutego  2009 r. o  szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (t. jedn. 

Dz.U. z 2018r. ,  poz. 1380)  uchwala się co następuje: 

 

 

  § 1 

 

Na  wniosek Inwestora  -  Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej z dnia  29. 01. 2019 r. 

opiniuje się pozytywnie  inwestycję polegającą na budowie ośrodka 

radiokomunikacyjnego OR Tarnobrzeg,  w miejscowości Grębów, Powiat tarnobrzeski, 

na terenie działek Nr 8206/8, 8206/3, 8206/2, obręb Grębów, Województwo 

podkarpackie.  

                                                       

                                                           § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech  Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

                      

                                                                                   5. Marek Ożga 

 

        

 

 


